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Blekets fritidsförenings verksamhetsberättelse 2025   

  
1. Styrelsens sammansättning  

I styrelsen för 2025 ingick följande personer  

Ordförande  Peter Larsson  

Sekreterare  Johan Lövrup   

Kassör  Ulf Ervér  

Ledamot, web-ansvarig Viktoria Olausson  

Ledamot  Gunilla Sångberg-Björk   

Ledamot  Mathias Jedborg (avgått under året) 

Suppleant/ledamot Gudmund ”Bull” Smedler (ordinarie ledamot sedan Mathias Jedborg 
avgått i juni 2025) 

  

Revisor  Annika Mattus,   

Revisor  Marie Oscarsson  

Revisorssuppleanter  Anna-Karin Pettersson och Patrik Sjöö   

Valberedning  Lars Lövgren, sammankallande, och Patrik Sjöö 

 

2. Föreningen 

Sedan förra årsmötet har styrelsen haft 7 protokollförda styrelsemöten.  

För 2025 var avgiften 201 kr.  

Föreningen har vid årets ingång haft 120 medlemmar.  Efter sammanslagningen mellan Blekets 
fritidsförening och Blekets bastuförening som trädde i kraft den 1 januari 2025 har medlemsantalet 
ökat. Vid 2025 års utgång hade föreningen 329 medlemmar. 

3. Samgåendet med Blekets Bastuförening 

Samgåendet mellan Blekets fritidsförening och Blekets bastuförening trädde i kraft den 1 januari 2025. 
Den nyvalda styrelsen som tillsattes vid årsmötet i mars 2025 började sitt arbete då. Mycket förarbete 
hade gjorts av den arbetsgrupp som arbetat under 2024 med förberedelser för sammanslagningen. Den 
nya styrelsen har formerat sig kring en ny organisation bestående av  

- styrelsen med angivna funktioner för ledamöterna och  
- verksamhetsgrupper för de olika aktiviteterna t.ex. sjöboden och bastun med angivande av 

ansvarsområde. Varje grupp har en representant från styrelsen som är sammankallande. 
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En årscykel med angivande av viktiga hållpunkter varje månad är upprättad.Totalt sett har samgåendet 
mellan de båda föreningarna fungerat mycket bra och i god anda.  

4. Badplatsen  

Kommunen har utfört omfattande förbättringsarbeten på badplatsens bryggor särskilt den högra från 
stranden sett. Hopptornet i trä har rivits då det inte uppfyllde säkerhetskraven. 

Badplatsen har under sommaren berikats med skulpturer i sten som är utmejslade på platsen. Tjörns 
kommun har beviljat anslag till konstnären Yemisi Wilson att utföra konstverken i sten föreställande 
bl.a. säl, tumlare och krabba. Arbetena utfördes i början och slutet av sommaren för att inte störa 
badsäsongen. Även en s.k. workshop i bearbetning av sten arrangerades av Yemisi i augusti och var 
välbesökt. En kurs i Hjärt- och lungräddning har hållits i oktober i föreningens regi. 

5. Simskola  

Under två veckors intensivsimskola jobbade elever mot märken och andra framgångar under ledning 
av simläraren Erik Boustedt plus assistenter. Ansvarig var Katarina Boustedt som avtackades för sina 
mångåriga insatser med simskolan. En viss nedgång av antalet elever var det jämfört med föregående 
år.  

6. Lekplatserna och Ingemars stig 

En ny sandlåda finns numera på Blekets lekplats. På lekplatserna har för övrigt inga större 
investeringar gjorts under året. Ingemars stig har upprustats med nytt virke och förstärkning av ”bron”. 

7. Sjöboden  

Sjöboden är något av ett nav i Bleket under sommarmånaderna. Här samlas man för att bada, träffas 
och umgås under trivsamma former. Men byggnaden behöver en upprustning. Under året har 
verksamhetsgruppen ansvariga för Sjöboden med ett tiotal frivilliga arbetat med att förstärka och 
renovera grundläggningen. Nya pelare är gjutna. Det återstår en hel del utvändiga åtgärder som 
kommer att utföras under nästa år. Uthyrningsläget har varit gott. Sjöboden har hyst många trevliga 
program under sommaren.  

8. Bastun 

Bastun är en viktig samlingspunkt i Bleket för medlemmarna.  Totalt besöktes bastun under året av 
466 personer. En ny ”produkt” har lanserats. Det är ”bastukort” som ger fortsatt gratisbad vid allmän 
bastu. Ca 50 personer har nappat på det nya kortet. 

Det har funnits ett renoveringsbehov av bastun som togs i bruk 2012. Vid en städ- och arbetsdag i maj 
2025 gjordes en omfattande insats med frivilliga. Bl.a. åtgärdades ett besvärligt stopp i det utvändiga 
avloppet. Efter arbetsdagen hölls en mycket uppskattad grillfest i Sjöboden. Under året har 
betalsystemet Payson bytts mot Qvickly. 

 
9. Programblad och aktiviteter  

I april 2025 distribuerades Bleketbladet. Det skickades både digitalt och trycktes och delads ut i 
samhället. Föreningen lämnar också information på hemsidan kring evenemang.   

Förutom Knut och Maria, musikquiz med Magnus, jazzkväll med Nygrens med vänner och höstmys 
har det anordnats fyra lyckade medlemskvällar. Vid en av dessa kvällar, en pubkväll, med gemytligt 
mingel hade föreningen en föredragshållare, den mångårige medlemmen Henrik Flodhammar som 
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tillbringar en stor del av sin tid i Panama. Henrik berättade engagerat och visade bilder på spännande 
äventyr i regnskogen, där vi fick stifta bekantskap med vilda djur, deras beskyddare och deras fiender. 

Varje onsdag kväll i juli gavs tillfälle att spela brännboll.  

 

10. Bokskåp 

Ett bokskåp har satts upp på Bleketvägen vid Butik Victoria. Där kan man ställa lästa böcker och ta 
böcker från skåpets innehåll. 

  

Bleket den 8 mars 2026 

 

 

Peter Larsson  Ulf Ervér  Gunilla Sångberg Björk 

 

Johan Lövrup  Mats Gustafson Viktoria Olausson 

 

Gudmund ´Bull´ Smedler 

  

 

 


